АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Кривошеинского района

Томской области
03.07.2014                                                                                                                        №73
	Об утверждении норм и правил по благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства на территории Кривошеинского сельского поселения

В целях создания безопасной, удобной и привлекательной среды территории Кривошеинского сельского поселения, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ, во исполнение Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» от 27 декабря 2011 года №613 и в связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с федеральным и областным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить нормы и правила по благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства на территории Кривошеинского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Районные вести» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Районные вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                          О.Н. Рудова
(Глава Администрации)

Верно:
Управляющий делами Администрации                                                                Т.А. Лебедева
Гайдученко
2-29-87